
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/182/2013 

RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.
2)

) Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości zamieszkałych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/127/2012 Rady Gminy Policzna z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie usta-

lenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właści-

ciela nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Zenon Mazur 

 

                                                      
1) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz.645 ) 
2) 

(zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011r. Nr 152 poz.897, z 2012r. poz.951, 

z 2013r. poz.21, poz.228, poz.888) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 13088



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13088



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13088



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 6n ust. 1 znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn.zm.) rada gminy, uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego 

obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określi, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 

miejscowego, wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

W związku z ustanowieniem dopłat dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy do opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi istnieje konieczność dostosowania wzoru deklaracji o wysokości opłaty za go-

spodarowanie komunalnymi do nowej sytuacji prawnej. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13088


		2013-12-11T13:55:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




